S мяэv (мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕния))

коллЕдж экономики, прлвл и инФормлционных тЕхнологий

прикАз

13 сеrrгября 2018 года

о зачuсленuu в ЧоУ Во (МАЭУ>>

на пр ozp a]иMbt ср ed Hezo

пр о ф есс uо Hшlbшozo обр аз о в ан ая
(проzр амлtьt. по dzоmо вкu спе цuал шсmов

cpedHezo звена) в 2018 zody
(заочная форлtа обученuя)

По результатам работь: приемной

лъ 45-01 эк
г. Мlрманск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 40.02.02 <<Правоохранительная деятельноСть>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в ЧОУ ВО (МАЭУ>> на программу среднеГО

профессионального образования студентами первого курса заочноЙ,Ф9гД9' СО СРОКОМ

обучения 4 года б месяцев с оплатой стоимости обрения "на.=базе-=оФноъного общего
образования следующих абиryриентов (в группу П{-ЗО-1 51 8):

м
п/п

Фамилия Имя отчество J\Ъ л/д

Средний балл
итоговых отметок,

указанных в
представленном
поступающим

документе
установленного

образца об
образовании

1 Кузнецов Алексей олегович к088/18 3,40

основание: личные заявления, решение приемной комиссии (протокол от

13.09.2018 Jф 121018)

Ректор О.И. Чиркова

g]jj,*.*-,.- _ +i;,:]iýi{*+]-. --

:,.. _:_.:i:_:.:::.. - :. ],;i:iэ.i'=_аi: -:

l:
/!

l,,t/,)r', !{"{[!- l"}-4
Ir, l-l

l.,